
Nº 207, sexta-feira, 27 de outubro de 2017188 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017102700188

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E
TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 25/2017

PAD Nº 5006/2017.
HOMOLOGADA a adjudicação à empresa POGGERS SOLUÇÕES
ÁGEIS EM T.I. LTDA. - ME - CNPJ Nº 14.247.207/0001-70, o
objeto desta licitação, consistente na "contratação de empresa es-
pecializada em hospedagem, manutenção e suporte ao Sistema Mo-
odle para a Universidade Corporativa do CREFITO-3, nos termos e
condições constantes do Termo de Referência - Anexo I, deste Edi-
tal", considerando o certame realizado e os preços ofertados em
sessão pública, ocorrida em 03/10/2017.

PREGÃO PRESENCIAL No- 26/2017

PAD Nº 5184/2017 HOMOLOGADA a adjudicação à empresa
THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A - CNPJ Nº 90.347.840/0003-
80, o objeto desta licitação, consistente na "a contratação de empresa
especializada em manutenção preventiva e corretiva de 02 (dois)
elevadores de passageiros, com eventual fornecimento de peças, ins-
talados no Edifício sede do CREFITO-3, nos termos e condições
constantes do Termo de Referência - Anexo I deste Edital", con-
siderando o certame realizado e os preços ofertados em sessão pú-
blica, ocorrida em 23/10/2017.

PREGÃO PRESENCIAL No- 17/2017

PAD Nº 4099/2017. HOMOLOGADA a adjudicação à empresa BRA-
SILIDADE COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO LTDA - EPP
- CNPJ Nº 05.367.970/0001-43, o objeto desta licitação, referente ao
item 05 do Lote 01 e aos itens 01 e 02 do Lote 02, consistente na
"formação de Registro de Preços para aquisição de gêneros alimen-
tícios, nas condições e especificações constantes das cláusulas abaixo
e dos Anexos a seguir discriminados, os quais fazem parte integrante
do presente Edital", considerando o certame realizado e os preços
ofertados em sessão pública, ocorrida em 11/10/2017. Com relação
aos demais itens onde não foi possível a adjudicação, haverá re-
petição do certame, após a adoção das providências necessárias.

PREGÃO PRESENCIAL No- 18/2017

PAD Nº 4101/2017 HOMOLOGADA a adjudicação às empresas PA-
PA LIX PLÁSTICOS E DESCARTÁVEIS LTDA - CNPJ Nº
00.504.095/0001-80, o objeto desta licitação, referente ao lote 01,
TRELA COMERCIAL DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE
EIRELI -EPP CNPJ Nº 12.220.605/0001-77, referente ao lote 02 e
DAVI DA M. RANGEL COMERCIAL DE PRODUTOS DE LIM-
PEZA - ME - CNPJ Nº 23.273.455/0001-86, referente ao lote 03,
consistente na formação de "Registro de Preços e eventual aquisição
de materiais de higiene, descartáveis e limpeza para o CREFITO-3,
nas condições e especificações constantes das cláusulas abaixo e dos
Anexos a seguir discriminados, os quais fazem parte integrante do
presente Edital", considerando o certame realizado e os preços ofer-
tados em sessão pública, ocorrida em 06/10/2017.

São Paulo, 26 de outubro de 2017.
RUBENS FERNANDO MAFRA

Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DE GOIÁS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CREMEGO - CNPJ: 01.010.446/0001-60; CON-
TRATADA: MARCO AURÉLIO BASSO DE MATOS AZEVEDO;
CPF/CNPJ: 830.251.621-04; LICITAÇÃO: Dispensa, com fundamen-
to no Art. 57, inciso II, e Art. 24, inciso X, ambos da Lei 8.666/93;
OBJETO: Locação de uma sala comercial de 28 m2, situada na Rua
Visconde de Porto Seguro, nº 334, Centro Empresarial Santa Fé, 2º
andar, As, nº 210, Centro, Formosa-GO; DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: 62211339039096003 - Delegacia de Formosa; VALOR DO
CONTRATO: R$ 11.024,40 / ano, ou R$ 918,70 / mês; VIGÊNCIA:
1º/09/2017 a 31/08/2018; ASSINATURA: 29/09/2017; PELO CON-
TRATANTE: Leonardo Mariano Reis - Presidente; PELA CONTRA-
TADA: Marco Aurélio Basso de Matos Azevedo - Proprietário.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DE PERNAMBUCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO No- 46/2017 - UASG 389176

Processo nº 013/2017. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2017.
Contratante: Conselho Regional de Medicina de Pernambuco - CRE-
MEPE. CNPJ Contratada: 03.506.307/0001-57. Contratada: TICKET
SOLUÇÕES HDFGT S.A. OBJETO: Contratação de empresa es-
pecializada no serviço de gerenciamento de abastecimento para frota
de veículos automotores do CREMEPE, com fornecimento de com-
bustível em rede credenciada de postos de serviço, por meio de
implantação e operação de sistema informatizado e integrado, com a
utilização de cartão magnético para pagamento. Fundamentação legal:
Lei 8.666/93. PRAZO: 12 (doze) meses, contar a partir da Ordem de
Serviço. Valor total estimado: R$ 17.268,04. Data de Assinatura:
10/09/2017.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO No- 48-17 CRM-PR

Contratante: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARA-
NÁ; Contratada: MIQUELETTO & TREVIZAN ENGENHARIA LT-
DA ME; OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a
execução de cálculo estrutural da caixa de contenção de cheias com
volume aproximado de 65.000 litros, com escoamento por gravidade
para o fundo do vale, no terreno de propriedade do CRM-PR. Son-
dagem do terreno, com no mínimo 02 furos. Valor: a CONTRATADA
receberá o valor total de R$ 3.800,000 (três mil e oitocentos reais);
Prazo: 30 (trinta) dias. Base legal: Lei 8666-93. CONS. WILMAR
MENDONÇA GUIMARÃES - Presidente do Conselho Regional de
Medicina do Paraná; MIQUELETTO & TREVIZAN ENGENHARIA
LTDA ME. Data 13/09/2017.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 12/2017

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado
do Rio Grande do Sul homologa o processo de licitação na mo-
dalidade Pregão Eletrônico: PR No- 12/2017 Objeto: Envelopes im-
pressão padrão Cremers. Vencedor: Perfil Gráfica e Editora Ltda-ME-

CNPJ 00.212.655/0001-23 Rubrica orçamentária do CREMERS:
6.2.2.1.1.33.90.39.053 - Serviços Gráficos. 6.2.2.1.1.33.90.30.099 -
Outros Materiais de Consumo.

Porto Alegre, 25 de outubro de 2017.
FERNANDO WEBER MATOS

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo de Aditamento ao Contrato CRMV-MT nº005/2017, com a
empresa E-TAG CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA; Objeto:
Acréscimos de serviços; Valor Aditado: R$ 6.618,82; Dotação Or-
çamentária 6.2.2.1.1.02.01.01.001.001 - Edifícios. VERTON SILVA
MARQUES PRESIDENTE DO CRMV-MT, E-TAG CONSTRU-
ÇÕES E COMÉRCIO LTDA Cuiabá MT, 26/10/2017

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS

EDITAL DE 17 DE OUTUBRO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS

CONCURSO PÚBLICO No- 1/2016

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS - CRMV-TO torna
público o resultado final no Concurso Público Nº 01/2016 para pro-
vimento de vagas e formação de cadastro de reserva do quadro de
pessoal do CRMV-TO.1 DO RESULTADO FINAL1.1 Resultado fi-
nal no Concurso Público (Ampla Concorrência), na seguinte ordem:
cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética,
nota final e classificação final.
100 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PALMAS (TO):
349.01013947/2, Adilsan Coelho Cavalcante Costa, 52.00, 20°;
349.01019694/9, Airton De Sousa Lopes, 60.00, 4°; 349.01027154/0,
Alexandre Da Silva Rodrigues, 52.00, 19°; 349.01014310/8, Antonio
Carlos Dantas, 50.00, 23°; 349.01013809/9, Carlos Roberto Wen-
ceslau, 72.00, 2°; 349.01027173/4, Donizete Alves Rocha, 50.00, 26°;
349.01033719/5, Duilio Castro Moura, 52.00, 16°; 349.01033823/7,
Elves Brynner Da Silva Alves, 52.00, 17°; 349.01016233/0, Eva
Ribeiro Bezerra Morais, 54.00, 10°; 349.01033796/0, Gabriel Pereira
Cavalcante, 58.00, 7°; 349.01033859/1, Italo Vasconcelos Costas,
54.00, 12°; 349.01033266/0, Jessica Cirqueira Costa, 52.00, 14°;
349.01013658/0, Lilian Mirian Marcelino De Araujo, 54.00, 13°;
349.01033078/0, Luana Noleto Barros, 54.00, 11°; 349.01033217/0,
Marcio Sebastiao Da Silva Faro, 56.00, 8°; 349.01033767/0, Maria
De Nazare De Oliveira Silva, 50.00, 21°; 349.01033797/6, Maria Do
Carmo Gomes Dos Santos, 50.00, 22°; 349.01033267/7, Mario Au-
gusto Luz Borges, 64.00, 3°; 349.01014841/3, Natanael Teixeira Al-
ves, 58.00, 6°; 349.01014204/3, Nerivaldo Dos Santos Lucena, 50.00,
25°; 349.01013769/7, Rosa Maria Ferreira Dias Gomes, 52.00, 15°;
349.01033838/4, Sergio Alves Do Nascimento, 52.00, 18°;
349.01013835/0, Sergio Dos Santos Acacio, 50.00, 24°;
349.01027149/6, Sergio Luis Sousa Moreira, 56.00, 9°;
349.01027252/1, Simao Lima Da Silva, 76.00, 1°; 349.01034859/5,
Suelange Marcelina Dos Santos Lopes De Sales, 58.00, 5°.
200 - Assistente Administrativo - Palmas (TO): 349.01014265/2,
Amanda Caetano De Sousa, 77.62, 30°; 349.01013455/2, Andre Ho-
norio Gomes De Souza, 78.66, 24°; 349.01012584/3, Andreia Sousa
Dos Santos, 81.70, 17°; 349.01033912/0, Andrey Sales De Souza,
85.27, 7°; 349.01033113/0, Aryane Martins Lira De Sa, 76.68, 34°;
349.01013433/9, Bruno Sales Morais, 75.39, 39°; 349.01014172/4,
Danuza Costa Leite, 83.67, 10°; 349.01013614/3, David Dirceu Wi-
nicio De Souza, 75.77, 37°; 349.01027210/7, Deivson Rodrigues
Martins, 77.90, 28°; 349.01034111/0, Diego Gomes Queiroz, 86.22,
6°; 349.01027214/2, Elaine Kelly Pereira Rodrigues Carneiro, 76.77,
32°; 349.01034104/4, Flavia Rodrigues De Oliveira, 76.76, 33°;
349.01012957/4, Grazyelle Teixeira Barbosa, 78.36, 25°;
349.01013997/0, Hiulha De Jesus Silva, 91.85, 3°; 349.01034135/7,

Isabella Mascarenhas Araujo, 78.31, 26°; 349.01014287/6, Jackellyne
Pacini Leal Valadares, 79.36, 22°; 349.01033147/1, Jader Assis Re-
sende Goncalves, 87.33, 5°; 349.01033842/1, Jailza Da Rocha Gue-
des, 80.38, 20°; 349.01034145/2, Jose Wagner Junior De Andrade,
83.63, 11°; 349.01018965/9, Leandro Paggiaro, 81.72, 16°;
349.01027128/9, Leticia Alves Ferreira, 76.34, 35°; 349.01013803/0,
Libia Alves Soares, 94.17, 1°; 349.01033983/4, Lilian Cavalcante
Cardoso, 84.24, 9°; 349.01033717/2, Livia Lays Aires Sousa, 82.77,
12°; 349.01027099/9, Mairo Celio Gomes Da Silva, 79.06, 23°;
349.01011777/2, Maria Carolina Monteiro Costa Campelo Bezerra,
75.34, 40°; 349.01013853/8, Maria Goretti Sousa Mendes Cavalcante,
76.90, 31°; 349.01012155/5, Matheus Escalha Aranha, 75.69, 38°;
349.01013909/3, Mislane Ferreira De Souza, 75.85, 36°;
349.01027116/0, Natalia Ferreira Soares, 80.62, 19°; 349.01019700/9,
Rafael Fernandes Alvarenga, 87.61, 4°; 349.01034856/6, Roney Car-
valho Lima, 93.20, 2°; 349.01012136/0, Rubianne Cavalcante Borba,
77.95, 27°; 349.01014156/9, Thais Nunes Oliveira, 82.66, 13°;
349.01014424/3, Thais Regina Soares Novello, 77.71, 29°;
349.01012525/7, Valeria Ximenes Da Silva, 75.25, 41°;
349.01015384/5, Ville Alencar De Matos, 82.27, 15°;
349.01013923/6, Vinicius Nunes Nascimento, 81.01, 18°;
349.01011873/1, Vinicius Resende Goncalves, 84.49, 8°;
349.01014605/8, Welder De Souza Rabelo, 82.59, 14°;
349.01013660/5, Wevylla Sarah Gomes Pereira, 80.30, 21°.
201 - Assistente Administrativo - Araguaina (TO): 349.01034030/0,
Adeilson Veloso De Abreu, 79.16, 5°; 349.01034865/5, Brenda Ve-
ronica Vieira Leite, 84.51, 2°; 349.01013384/8, Cynthia Barros Lima,
79.75, 4°; 349.01033812/5, Fred Martins Da Silva, 74.60, 9°;
349.01034377/0, Hayla Catherine Martins, 72.89, 13°;
349.01014013/3, Huan Pablo Reis Alencar, 88.07, 1°;
349.01014394/7, Ironeide Do Carmo Santos, 77.94, 6°;
349.01017109/1, Isidoria Pereira Martins, 76.30, 8°; 349.01011629/3,
Lohanny Louise Viana Gomes Da Silva, 73.84, 12°; 349.01014243/9,
Roberta Aparecida Almeida Santos, 73.97, 11°; 349.01012983/5, Sa-
mara Carvalho De Sousa, 83.08, 3°; 349.01013414/4, Smith Veloso
Leite, 74.41, 10°; 349.01011775/0, Steffany Suanny Nadchan De Oli-
veira, 76.92, 7°.
210 - Fiscal - Palmas (TO): 349.01014407/1, Iran Ribeiro, 75.20, 6°;
349.01014247/4, Jose Diego Nogueira De Herminio, 72.50, 9°;
349.01011846/4, Matheus Ricardo Dias Cortez, 74.77, 7°;
349.01015385/1, Neuziel Da Mota Sousa, 80.42, 1°; 349.01034148/1,
Ricardo Da Silva Santana, 74.27, 8°; 349.01033273/7, Rodolfo Gon-
calves De Almeida Medina, 79.16, 2°; 349.01018977/7, Shirley Pe-
reira Cardoso, 76.00, 3°; 349.01019716/2, Thyago Campos Barros,
75.39, 4°; 349.01012959/7, Vilmar Ramos Barros, 66.72, 11°;
349.01011625/8, Wanderley Reis De Sousa, 75.31, 5°;
349.01027232/0, Welington Rego Pedrosa, 67.77, 10°.
1.2 Resultado final no Concurso Público (Lista de Cota PPP), na
seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética, nota final e classificação final.
100 - Auxiliar de Serviços Gerais - Palmas (TO): 349.01013947/2,
Adilsan Coelho Cavalcante Costa, 52.00, 2°; 349.01027173/4, Do-
nizete Alves Rocha, 50.00, 3°; 349.01034034/6, Dourilene Ferreira
Do Nascimento, 42.00, 7°; 349.01033773/0, Maria Aparecida Mar-
ques De Morais, 44.00, 5°; 349.01033730/9, Maria Da Consolacao
Da Silva Limeira, 42.00, 6°; 349.01014841/3, Natanael Teixeira Al-
ves, 58.00, 1°; 349.01033758/0, Viviana Alves De Jesus, 48.00, 4°;
349.01034044/1, Wander Pereira Pinto, 42.00, 8°.
200 - Assistente Administrativo - Palmas (TO): 349.01013433/9,
BRUNO SALES MORAIS, 75.39, 7°; 349.01033271/4, CHEYLA
DE OLIVEIRA LIMA, 73.12, 10°; 349.01014441/5, Fernando Ayres
Guedes, 75.17, 8°; 349.01033147/1, Jader Assis Resende Goncalves,
87.33, 1°; 349.01033842/1, Jailza Da Rocha Guedes, 80.38, 5°;
349.01033717/2, Livia Lays Aires Sousa, 82.77, 2°; 349.01014174/7,
Matheus Machado Fagundes Lopes, 69.50, 13°; 349.01034171/3, Mi-
kaella Carolina Lopes Sousa Correa, 72.29, 11°; 349.01027116/0,
Natalia Ferreira Soares, 80.62, 4°; 349.01012139/0, Sabrina Pereira
Do Nascimento, 73.24, 9°; 349.01013575/8, Wanderson Rodrigues
Miranda, 71.01, 12°; 349.01014605/8, Welder De Souza Rabelo,
82.59, 3°; 349.01013660/5, Wevylla Sarah Gomes Pereira, 80.30,
6°.
201 - Assistente Administrativo - Araguaina (TO): 349.01034030/0,
Adeilson Veloso De Abreu, 79.16, 1°; 349.01033558/1, Carlos Eduar-
do Souza Peres, 72.46, 3°; 349.01014394/7, Ironeide Do Carmo San-
tos, 77.94, 2°
210 - FISCAL - PALMAS (TO): 349.01017503/1, Angelo Maxsuel
Fernandes De Sousa, 62.95, 4°; 349.01013766/8, Daniel Pereira Das
Neves, 64.76, 3°; 349.01034166/0, Maria Do Socorro Batista Da
Silva, 64.92, 2°; 349.01011625/8, Wanderley Reis De Sousa, 75.31,
1°.
1.3 Resultado final no Concurso Público (Lista de Cota PCD), na
seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética, nota final e classificação final.
200 - Assistente Administrativo - Palmas (TO): 349.01013434/5, Jes-
sica Soares Cardoso, 58.30, 3°; 349.01012156/1, Patricia Aparecida
Santos Sousa, 71.15, 1°; 349.01013026/4, William Homero Donel,
58.48, 2°.
201 - Assistente Administrativo - Araguaina (TO): 349.01033961/0,
Carlos Warton Borges Monteiro, 66.49, 1°.
210 - FISCAL - PALMAS (TO): 349.01033844/4, Antonio Marcos
Pereira Lima, 49.01, 1°.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final no Concurso Público fica devidamente ho-
mologado nesta data.

RAILDA MARQUES LIMA

Fabio
Highlight


		ouvidoria@in.gov.br
	2017-10-27T00:41:59-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




